2025年 5月 12日

各  位

                            会 社 名  ケ イ ヒ ン 株 式 会 社

                       代表者名 代表取締役社長 杉山 光延
                       （コード番号 ９３１２ 東証スタンダード市場）

                             問合せ先 取締役財務部長 荒井 正俊

                            （ＴＥＬ ０３－３４５６－７８２５）

個別業績の前期実績値との差異及び配当予想の修正に関するお知らせ

2025年３月期（2024年４月１日～2025年３月 31日）個別業績につきまして、前期実績値との間に差

異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、2024年５月 10日に公表いたしました 2025年３月期の配当予想を、下記のとおり修正いたしま

したのであわせてお知らせいたします。なお、剰余金の配当については、2025 年５月に開催する取締役

会において決議する予定です。

記

１．2025年３月期個別業績と前期実績値との差異

（１）前期実績値との差異

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前期実績（Ａ）
（2024年３月期）

百万円
36,408

百万円
1,877

百万円
2,078

百万円
1,400

円 銭
214.46

当期実績（Ｂ）
（2025年３月期）

40,048 1,869 1,983 1,410 216.06

増  減  額（Ｂ－Ａ） 3,640 △8 △94 10

増  減  率（％） 10.0 △0.4 △4.6 0.7

（２）差異が生じた理由

国内物流事業では新倉庫の開業等により保管・入出庫の取扱いが増加し、国際物流事業では主に輸

出車両の海上輸送取扱いが増加したことにより、両事業ともに売上高が前期実績を上回りました。

２．2025年３月期配当予想の修正

（１）修正の内容

年間配当金

第２四半期 期末 合計

前回発表予想
（2024年５月 10日公表）

―
円 銭

70.00
円 銭

70.00

今回修正予想  80.00 80.00

当期実績 ―

前期実績（ご参考） ― 70.00 70.00

（２）修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題として位置づけており、将来における企業

の成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留保を確保しつつ、安定的に配当を行うことを

基本方針としております。2025年３月期の配当金につきましては、上記方針は維持しつつも、株主還

元の充実を図るために、連結配当性向を段階的に引き上げることを目標とし期末配当予想を１株あた

り 80円に修正いたします。

以 上